
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

t f jt f jjjju ; № 37-7)
г. Амурск

Бб итогах экологической 
акции «Ёлки-палки» по 
сбору хвойных деревьев

п

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного учрежде­
ния дополнительного образования детского эколого-биологического центра 
«Натуралист», на основании протокола оргкомитета природоохранной акции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем экологической акции «Ёлки-палки» и награ­
дить:

1.1. Дипломом I степени и памятным подарком команду волонтёров 
«Эковоины» муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра­
зования детского эколого-биологического центра «Натуралист» г. Амурска 
(руководитель Максимкина Екатерина Альбертовна);

1.2. Дипломом I степени и памятным подарком команду волонтёров 
«Экопервые» муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде­
ния средней общеобразовательной школы №5 имени Романа Александровича 
Турского (руководитель Олишевская Людмила Леонидовна);

1.3. Дипломом II степени и памятным подарком команду волонтёров 
«Шаг навстречу» муниципального бюджетного общеобразовательного учре­
ждения средней общеобразовательной школы №6 (руководитель Хан Наталья 
Викторовна);

1.4. Дипломом III степени и памятным подарком команду волонтёров 
«Зелёная гвардия краевого государственного казённого общеобразовательного 
учреждения, реализующего адаптированные основные общеобразовательные 
программы «Школа № 4» (руководитель Семёнкина Наталья Владимировна);

2. Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного обра­
зования за подготовку победителей и призёров Акции:

2.1. Максимкиной Екатерине Альбертовне, педагогу дополнительного 
образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра­
зования детского эколого-биологического центра «Натуралист» г. Амурска;

01436 Отп. тип. ООО ПТСП “Жук” ИНН/КПП 2703005616/270301001 тел. 8-914-185-69-45 зак.701 от 2025г. тир 2000 >кч.



2

2.2. Олишевской Людмиле Леонидовне, педагогу-психологу муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра­
зовательной школы №5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска;

2.3. Семёнкиной Наталье Владимировне, воспитателю краевого государ­
ственного казённого общеобразовательного учреждения, реализующего адап­
тированные основные общеобразовательные программы «Школа № 4»;

2.4. Хан Наталье Викторовне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
г. Амурска.

Начальник управления 
образования, молодежной 
политики и спорта Н.Е. Сиденкова


